3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 февраля 2018 г.                        г. Георгиевск                                            № 397
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 июля 2017 г. № 985 «О перечне и границах избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, образованных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 июля 2017               г. № 985 «О перечне и границах избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, образованных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 августа 2017 г. № 1359, от 25 сентября 2017 г. № 1572, от 01 декабря 2017 г. № 2321, 09 января 2018 г. № 2), изложив абзац первый в избирательном участке № 314 в следующей редакции:

«Адрес: город Георгиевск, ул. Тургенева, 26/1, МБУДО «Детская художественная школа города Георгиевска», тел.: 3-19-47.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит обнародованию на официальном сайте Георгиевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                       М.В.Клетин
Проект вносит исполняющая обязанности заместителя главы администрации
                                                                                                           О.А.Бондарева
Проект визирует начальник правового управления администрации
                                                                                                                   И.В.Кельм

Проект подготовлен начальником отдела общего делопроизводства и       протокола администрации                                                           С.А.Воробьевым